
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr LXXIII/907/23 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 
19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kąty 
Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 284 492 743,25 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  
dochody bieżące 243 169 435,21 zł i dochody majątkowe 41 323 308,04 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 315 889 466,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki 
bieżące 221 465 823,56 zł i wydatki majątkowe 94 423 642,98 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: DD279499-3D5C-49A3-95DA-9B77C2F7661D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  48/2024 Burmistrza Miasta I Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 17.06.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 51 473 764,48 232 477,00 51 706 241,48

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 172 706,48 232 477,00 4 405 183,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 117 211,00 232 477,00 1 349 688,00

Razem: 284 260 266,25 232 477,00 284 492 743,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DD279499-3D5C-49A3-95DA-9B77C2F7661D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 48/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 17.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 120 404 969,79 230 596,75 120 635 566,54

80101 Szkoły podstawowe 68 358 711,09 172 609,51 68 531 320,60

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

8 342,50 1 061,00 9 403,50

4410 Podróże służbowe krajowe 12 877,92 1 669,40 14 547,32

4430 Różne opłaty i składki 98 422,08 -1 169,40 97 252,68

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

548 265,85 142 619,93 690 885,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

136 553,07 28 428,58 164 981,65

80104 Przedszkola 27 637 238,52 36 180,81 27 673 419,33

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

186 225,65 36 680,81 222 906,46

4430 Różne opłaty i składki 33 050,00 -500,00 32 550,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 791 555,86 21 806,43 2 813 362,29

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

94 494,53 21 806,43 116 300,96

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 466 207,75 1 880,25 468 088,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 426 807,75 1 880,25 428 688,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

8 147,75 1 880,25 10 028,00

926 Kultura fizyczna 3 772 769,47 0,00 3 772 769,47

92695 Pozostała działalność 1 000 082,28 0,00 1 000 082,28

4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 -2 500,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 588,68 2 500,00 83 088,68

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DD279499-3D5C-49A3-95DA-9B77C2F7661D. Podpisany Strona 1



Razem: 315 656 989,54 232 477,00 315 889 466,54

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DD279499-3D5C-49A3-95DA-9B77C2F7661D. Podpisany Strona 2



 

     UZASADNIENIE 

 

1. Na podstawie wniosku Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych oraz zestawienia kalkulacji 

środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych zwiększa się plan dochodów Funduszu Pomocy 

w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę 232 477,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w następujących jednostkach budżetowych: 

- Szkoła Podstawowa Nr 1, rozdział 80101 § 4750, § 4850 – kwota 28 203,04 zł; 

- Szkoła Podstawowa Nr 2, rozdział 80101 § 4750, § 4850 – kwota 58 504,13 zł; 

- Szkoła Podstawowa w Gniechowicach, rozdział 80101 § 4750, § 4850 – kwota 1 557,02 zł; 

- Szkoła Podstawowa w Małkowicach, rozdział 80101 § 4750, § 4850 – kwota 10 686,26 zł; 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sadkowie, rozdział 80101 § 4750, § 4850 – kwota 28 665,29 zł; 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu, rozdział 80101 § 4750, § 4850 – kwota 43 432,77 zł; 

- Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych w Kątach Wrocławskich, rozdział 80101, 80104, 80149, 85404, 

§ 2340 – kwota 61 428,49 zł (dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy). 

2.  Na podstawie wniosku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sadkowie z uwagi na konieczność 

opłacenia delegacji służbowych pracowników przenosi się kwotę 1 669,40 zł z rozdziału 80101 i 80104  z 

§ 4430 do rozdziału 80101 § 4410. 

3. Na wniosek Wydziału Funduszy i Dotacji dokonuje się zmian w planie wydatków funduszu 

sołeckiego  

Sołectwo Sadków 

Przenosi się kwotę 2 500,00 zł w rozdziale 92695 z § 4190 do § 4210 w celu dostosowania klasyfikacji 

budżetowej. 

 

Id: DD279499-3D5C-49A3-95DA-9B77C2F7661D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


